صفحه2

حمله به سفارت
با چراغ سبز روباه

در حالیکه 4 فرد منتسب به فرقه شیرازي به سفارت کشورمان در لندن تعرض کردند شواهد ماجرا و مجوز

تاسیس شهرک نظامی این فرقه انحرافی در قلب انگلیس از همراهي استعمار پیر با این اقدام حکایت دارد

ورزشــي فرهــنــــگي اجتماعــــي اقتصــــادی سيــــاسي
سال نهم يک شنبه 20 اسفند 1396 22 جمادی الثانی 1439
11 مارس 2018 شماره 2397 12 صفحه 1000 تومان
V o l . 9 N o 2 3 9 7 S u n J a n u a r y 2 0 1 8

گروه سیاســي: حضرت آیــت ا... خامنه اي رهبر
معظم انقاب اســامیدر دیــدار جمعي از دانش
آموزان و دانشجویان شرکت کننده در کاروانهاي
راهیان نور، دوران دفاع مقدس را قطعه اي نوراني
و برگ